
í HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kancelář primátora

MHMPP04JUU75

OBJEDNÁVKA R05/5164/2019/PRM
e. ces

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem o Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

4. 9. 2019Datum vystavení: Číslo VZ íkontrolnisysiéniové):

Objednatel: Hlavni město Praha
Odbor Kancelář primátora

Dodavatel: Obecní dům, a.s.

sídlo: nám. Republiky 1090/5 
111 21 Praha 1sídlo: Mariánské nám. 2/2 

110 00 Praha 1 
00064581IČO: DIČ: CZ00064581 IČO: 27251918 DIČ: CZ27251918

I ■
kontaktní
osoba:

kontaktní
osoba:

Ing. Petr Smolík

tel. spojení: tel. spojení:
fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: Pronájem prostor Obecního domu na den 11.9.2019 v rámci Zahajovacího koncertu 
26. sezóny PKF - Prague Philharmonia

Předmět plnění: Pronájem prostor Obecního domu (Riegrúv. Primátorský a Palackého sál) na den II. záři 2019 
od 18:30 do 24:00 hodin pro 150 osob v rámci Zahajovacího koncertu 26. sezóny PKF - 
Prague Philharmonia.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitehtá a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realita předmětu plněni)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DI'H bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 11.9.2019 
Místo plnění: Obecni dům, nám. Republiky 5

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znční pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový- doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

50 000

60 500 Kč

3 týdny

I.

Stránka 1 z 2



/>l
Strana č 1

OBJEDNÁVKA NA PODNÁJEM SÁLŮ

Dodavatel: Obecní dům.
Se sídlem: náměstí Republiky 1090/5 
11121 Praha 1 

27251918 
DIČ:CZ27251918

Jednající: Mgr. Vlastimil Ježek, předseda
Představenstva a Mgr. lan Lacina, místopředseda 
představenstva Prosedá

Bankovní spojení

a.s.
Objednavatel: Hlavní město Praha
Se sídlem: Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581

zastupující: Bc. Irena Šípová
pověřená řízením odboru Kanceláře
primátora

Věc: Objednáváme u Vás podnáj
em prostor Obecního domu 

11- 9. 2019 na den

Místo konání akce: 
Datum konání akce: 
Hodina:

1 i*9^2019rnát0rSlř 3 Palackého sál 

18:30 - 24.00

-------- Předmět objednávky □

Jftrada za podnájem

ech sálů předmětu objednávky činí S0000KČ

a za služby
Smluvní úhrada za užívání vš

+ DPH
Datum splatnosti

Částka (CZK)
Procenta jistoty

4. 9. 2019
60500,-

100,0

ceníku dalších služeb uvedených v

Storno podmínky

Částka



Strana t. 2

• 100 %, pokud písemné oznámeni objednavatele bude doručeno v době kratší než 15 kalendářních 
dnů před prvým dnem podnájmu dle této objednávky

• 80 %, pokud písemné oznámení objednavatele bude doručeno v rozmezí 16-60 kalendářních dnů 
před prvým dnem podnájmu dle této objednávky

• 50 %, pokud písemné oznámení objednavatele bude doručeno v rozmezí 61-90 kalendářních dnů 
před prvým dnem podnájmu dle této objednávky

• 10 %, pokud písemné oznámení objednavatele bude doručeno v rozmezí 91-180 kalendářních dnů 
před prvým dnem podnájmu dle této objednávky.

Závěrečné ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že ujednáni této objednávky, týkající se smluvní úhrady za podnájem a její 
výše, jakož i ustanovení týkající se jistoty a její výše, a text Přílohy č. 1 této objednávky považuji smluvní 
strany za obchodní tajemství, které je kterákoli smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě 
pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

Smluvní strany prohlašuji, že se podrobné seznámily s celým textem této objednávky, včetně jejích 
příloh (s výjimkou Přílohy č. 4 - Protokol akce, která bude přiložena k objednávce po skončení akce), 
který je jim jasný a srozumitelný, a že si nejsou vědomy žádných právních překážek, které by uzavření 
této objednávky bránily nebo způsobovaly její neplatnost. Strany zajistily provedení veškerých úkonů 
nutných k uzavřeni této objednávky a objednávku podepisují jejich oprávněni zástupci.

Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Objednávka nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platnosti originálu. Objednavatel obdrží 
dvě (2) vyhotovení objednávky a dvě (2) vyhotovení obdrží dodavatel.

Přílohy:
Příloha č. 1 Specifikace předmětu, účelu a doby podnájmu, úhrady za podnájem 
Příloha č. 2 Obecné povinnosti 
Příloha č. 3 Ceník dalších služeb 
Příloha č. 4 Protokol akce - vzor

Bc. Iren/í Šípová
předseda představenstva

Mgr. Jan Lacina
místopředseda představenstva 
Obecni dům a.s.


